
入札結果一覧（令和２年７月８日執行）

期間：令和２年７月９日～令和２年１２月２５日

場所：土塔中央保育所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）舘野設備工業 750,000 落札

（有）大和田鉄工 873,200

日本設備管理（株） 960,000

期間：令和２年７月９日～令和２年９月３０日

場所：土塔中央保育所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 1,200,690

吉田家具店 1,158,260 落札

（株）コトブキ 1,181,000

（株）下村交商 1,200,710

期間：令和２年７月９日～令和２年９月３０日

場所：土塔中央保育所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 1,168,960

（株）コトブキ 1,230,750

（株）下村交商 1,144,675 落札

期間：令和２年７月９日～令和３年３月２７日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）柴建築設計事務所 3,450,000

（株）戸頃建築設計事務所 3,400,000 落札

（株）横須賀満夫建築設計事務所 3,460,000

期間：令和２年７月９日～令和３年２月２６日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）柴建築設計事務所 3,400,000

（株）戸頃建築設計事務所 3,500,000

（株）横須賀満夫建築設計事務所 3,420,000

（株）建築設計室匠工房 3,451,000

（株）河野正博建築設計事務所 3,375,000 落札

令和２年度　土塔中央保育所空調設備保守点検業務

令和２年度　土塔中央保育所備品（事務机・ワゴン）購入

令和２年度　土塔中央保育所物置購入

黒内小学校第５・第６・第７・第８児童クラブ建設工事監理業務

令和２年度　特定建築物定期調査業務



期間：令和２年７月９日～令和３年２月２６日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）柴建築設計事務所 7,100,000

（株）戸頃建築設計事務所 7,100,000

（株）横須賀満夫建築設計事務所 6,900,000 落札

（株）建築設計室匠工房 7,100,000

（株）河野正博建築設計事務所 6,948,000

期間：令和２年７月９日～令和３年３月３１日

場所：守谷市野木崎地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本鋳鉄管（株） 辞退

虹技（株） 16,890,000 落札

日之出水道機器（株） 18,690,000

アクアインテック（株） 20,400,000

期間：令和２年９月１日～令和７年８月３１日

場所：守谷市総合教育支援センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 1,539,000

（株）フジタ 1,296,000 落札

（株）中川商事 1,557,000

期間：令和２年７月９日～令和３年３月３１日

場所：守谷市野木崎地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ジステック 9,150,000

常陸測工（株） 8,350,000

国土建設コンサルタント（株） 9,100,000

（株）新星コンサルタント 8,140,000 落札

（株）明和技術コンサルタンツ 8,480,000

期間：令和２年７月９日～令和３年２月２６日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

パシフィックコンサルタンツ（株） 5,555,000

応用地質（株） 10,550,000

玉野総合コンサルタント（株） 2,210,000 落札

Ｒ２グラウンドマンホール資材購入（単価契約）

令和２年度　守谷市総合教育支援センター複合機賃貸借

令和２年度大野第２排水機場耐震診断業務

大規模盛土造成地第二次スクリーニング計画策定業務

守谷市役所庁舎外壁等改修工事実施設計業務



期間：令和２年７月９日～令和３年３月１５日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ミカミ 6,400,000

（株）パスコ 7,680,000

（株）オオバ 7,570,000

昭和（株） 6,700,000

（株）アイコンサルタント 6,200,000 落札

期間：令和２年７月９日～令和３年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

朝日航洋（株） 16,700,000 辞退

国際航業（株） 16,300,000 辞退

（株）パスコ 17,000,000 辞退

アジア航測（株） 17,670,000 辞退

（株）大輝 14,540,000 13,970,000 落札

令和２年度　守谷市都市計画基礎調査業務

令和２年度道路ストック総点検調査業務


